INDICAÇÃO Nº 573/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a colocação de tambores para coleta de lixo em todo o loteamento Santa Rita, bem como a colocação de placas indicativas.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um local com um número insuficiente de tambores para a coleta de lixo no loteamento. A falta de placas indicativas dificulta o tráfego de veículos.

Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2005.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE